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И З В Е С Т У В А Њ Е 
 

 

 

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СИТЕ КАНДИДАТИ КОИ ГО 
ПРИЈАВИЛЕ НОТАРСКИОТ ИСПИТ ЗА ФЕВРУАРСКАТА 
ИСПИТНА СЕСИЈА ДЕКА ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ 
ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 18 ФЕВРУАРИ 2016 ВО 10:00 ЧАСОТ ВО 
ПРОСТОРИИТЕ НА АПЕЛАЦИОНЕН СУД – СКОПЈЕ. 
 
 
СО ПОЧИТ, 
 
ИСПИТНА КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ 
ИСПИТ 


